
 

 

Nasjonalpark YTRE HVALER 

  

  

  

 

Postadresse 
Ytre Hvaler nasjonalparkstyre 
Postboks 325   
1502 Moss 

Besøksadresse 
Skjærgårdens hus 
Vadbenken 8 
1680 Skjærhalden 
 

Kontakt 
Sentralbord: +47 69 24 70 00 
Direkte:  +47 69 24 70 24 
sfovpost@statsforvalteren.no   
fmosmoo@ statsforvalteren.no 

Rådgivende utvalg for Ytre Hvaler nasjonalpark  

Saksbehandler Monika Olsen Vår ref.  Deres ref.  Dato 09.02.2022 

 

Ytre Hvaler nasjonalparkstyre ønsker å invitere representantene i det 

Rådgivende utvalget for nasjonalparken til dialogmøte. 
 

Styret ønsker å starte opp igjen med ordinære møter med rådgivende utvalg (RU) fra 

2022. Det inviteres til møte fredag 25.02.2022 kl 10-15 på Hvaler ungdomsskole, 

Aulaen. Adresse: Rødveien 24, Asmaløy. 

Det serveres lunsj. 

 

Hensikten med møtet er at nasjonalparkstyret skal få vite hva de ulike representantene i 

RU er opptatt av i forhold til nasjonalparken.  

 

Styret ønsker derfor at hver representant holder ca. 5 min. innlegg, hvor man vektlegger 

hva organisasjonen er opptatt av ifht nasjonalparken, og om det er noe man ønsker at 

styret skal ta tak i i den sammenheng.  

 

 

Rådgivende utvalg 

Styret oppnevnte et rådgivende utvalg i 2015 i tråd med  nasjonalparkstyrets vedtekter. 

Se vedlagt oversikt over organisasjoner i RU og våre kontakter. 

Utvalget består av representanter for de ulike interessene i området. Her sitter bl.a. 

grunneierrepresentanter, særlig berørte offentlige organer, friluftsråd, næringsliv, frivillige 

organisasjoner og natur- og miljøorganisasjoner. 

Siste ordinære møte med Rådgivende utvalg var i 2016. Representantene i RU har også blitt 

invitert til å delta i åpne møter i 2017 i forbindelse med prosjektet Krafttak for kysttorsken 

(bevaringsområder for hummer), og dialogmøter i arbeidet med Besøksstrategien i 2019. På 

grunn av Covid-19 har det ikke vært møter i 2020 og 2021. Her finner dere møtedokumentene 

fra 2016:  møtedokumenter-2016  

 

 

Nye kontakter? 

Vi antar at det kan ha blitt noen utskiftinger av personer i de ulike organisasjonene siden vi sist 

hadde kontakt. Gi oss beskjed om det er noen andre som skal representere deres 

organisasjon i RU på møtet 25.02.22 og videre framover –  

til epost: fmosmoo@stasforvalteren.no 

  

https://www.nasjonalparkstyre.no/Ytre-Hvaler/styret/styrets-vedtekter
https://ferdernasjonalpark.no/kysttorsken/
https://www.nasjonalparkstyre.no/Ytre-Hvaler/styret/motedokumenter-2016
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Mandat – Rådgivende utvalg  

• RU skal fungere som et rådgivende utvalg for nasjonalparkstyret i saker som gjelder 

forvaltning av nasjonalparken 

• RU skal ikke behandle enkeltsaker, men kunne gi råd om overordnede strategier og særlige 

forhold 

• RU trekkes inn i arbeidet med tiltaksplaner og revidering av forvaltningsplanen 

• RU skal bidra med lokalkunnskap om områdene 

• RU skal gi råd om hvordan best samhandling kan oppnås mellom ulike brukerinteresser 

• RU skal sikre involvering av ulike interesser i nasjonalparken 

• nasjonalparkstyret kan sende prinsipielle saker på høring i RU 

Medlemmene i RU velges for 2 år. 

Etter denne perioden evalueres sammensetningen av RU. 

Det skal holdes minst et årlig dialogmøte mellom RU og nasjonalparkstyret. 

Det kan gjerne være faglige innlegg på møtet. 

Nasjonalparkforvalter er sekretær for utvalget. 

 

 

Møtegodtgjørelse 

Det gis møte- og kjøregodtgjørelse etter statens satser for en representant fra hver organisasjon i 

RU. 

 

 

For ytterligere informasjon om nasjonalparken; besøk gjerne nasjonalparkstyrets hjemmeside 

nasjonalparkstyre.no/Ytre-Hvaler,  eller siden for besøkende: www.ytrehvaler.no eller facebook 

Besøkssenter Ytre Hvaler  

 

 

Vi ber om tilbakemelding på hvem som deltar innen mandag 21.02.22. 

 

Med hilsen 

 

Monika Olsen 

Nasjonalparkforvalter/sekretær Ytre Hvaler nasjonalparkstyre 

 

Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.nasjonalparkstyre.no/Ytre-Hvaler/
http://www.ytrehvaler.no/
https://www.facebook.com/ytrehvaler?ref=hl

